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FRA REDAKSJONEN
Redaksjon ønsker alle  
Båndets lesere en fin høst.

Bjørg N. Tjøm

 
Båndet er først og fremst et meldingsblad 
der vi informerer om hva som skjer i  
kirken, ungdomslokalet og bedehusene. 
Vi åpner for friske innspill som ikke nød- 
vendigvis er helt i tråd med redaksjonens 
holdning i ett og alt, men vi henviser  
eventuelle debatter til andre fora.

NESTE NUMMER
Neste nummer av Båndet blir 
sendt ut i uke 47.  
Frist for å sende inn stoff er  
6. november.

Husk å legge eventuelle bilder ved 
som egen bildefil  ( jpg. eller  
lignende). Ikke legg dem med i 
tekstdokumentet.
 

REDAKSJONEN
Trine Hjelmaas Thu 
Tore Foss 
Paul Daasvand 
Bjørg Nilsen Tjøm 

Telefon: 38 27 28 70 
E-post: post.lindesnes@kirken.no 
Kontonr.: 2801 53 82351

Grafisk produksjon:

1. søndag i advent 2011 trådte  
liturgireformen i kraft i Den  
norske kirke. Alternativene til  
gudstjenestemusikk var mange,  
og i tillegg viste det seg at ganske 
mange organister og andre gikk 
med en komponist i magen og laget 
dermed sine helt egne varianter.  
Jeg er blitt fortalt at det i en periode 

var det over 40 forskjellige melodier på kyrie som var i bruk 
i Rogaland. På den måten ble du fort en fremmed når du 
gikk i en annen kirke enn din egen. 
 
I 2014 ble det holdt kirkemøte i Kristiansand. Noen  
kreative organister ville gjerne bruke de mulighetene  
som liturgireformen gav når det skulle holdes gudstjeneste. 
Resultatet var tidenes mest stillferdige kirkemøteguds-
tjeneste da nesten ingen kunne delta i liturgien. 
 
Det stilles av og til spørsmål om vi trenger liturgi slik vi  
har det i gudstjenestene i dag. Noen synes liturgien gjør 
gudstjenesten forutsigelig og kjedelig.  
 
Liturgi er faktisk bibelsk! Allerede de første kristne hadde 
en slags liturgi for sine gudstjenester. Bibelen gir oss ikke 
en fullstendig liturgi, men vi får bruddstykker ikke minst 
av nattverdliturgien som Paulus gjengir i 1. korinterbrev 
kap 11. De aller eldste liturgiene vi kjenner har de samme 
leddene vi fortsatt bruker som kyrie (Bartolomeus bønn) og 
Gloria (englesangen over betlehemsmarkene). 

Ny liturgi?

Erling Rimehaug fikk en gang lov til å hospitere ved en  
Syrisk-Ortodoks presteskole. Han la merke til at de var 
svært opptatt av å lære om liturgi. Han spurte en av lærerne 
hva slags liturgi de brukt. Læreren så på Rimehaug med 
vantro i blikket. «Selvfølgelig bruker vi den ambrosianske 
liturgi fra 300-tallet.» 
 
Liturgi har en egen bærekraft i seg. Den er gjennomtenkt og 
skaper den rette høytid rundt det at vi skal møte vår skaper 
og Gud. Opp gjennom tiden har det dukket opp alternative 
menigheter og mange av disse har ingen fast liturgi. En slik 
løsning vil ofte være avhengig av en karismatisk pastor og 
går  et mer usikkert liv i møte når denne forsvinner. Den 
evangelisk-lutherske frikirke er en av de som har overlevd 
lenge uten liturgi, men rundt om i frikirkene er det ganske 
vanlig å putte inn liturgiske ledd og det tror jeg er klokt. 
 
Å lage ny gudstjenestemusikk som er slitesterk nok til å 
kunne brukes år etter år er ikke enkelt. Reformen fra 2011 
har kolapset. Vi trenger en gudstjenesteform som er  
gjenkjennelig fra sted til sted. I Lindesnes er mange lei seg 
for å måtte gi opp den musikken vi har brukt de siste ti  
årene. Den har fungert bra hos oss, men vi er snart helt 
alene om å bruke dette alternativet. Derfor gjør vi som 
kirkemøtet har bestemt. Vi går tilbake til den gudstjeneste-
musikken som kom i 1977. 

Prestens
penn

  

 

Gudstjenester i Lindesnes

Følg oss på nettet: 
Kirken.no/Lindesnes

Facebook:
Den Norske Kirke  

i Lindesnes

26.09. 18. søndag i treenighetstiden
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer 
 
26.09. 18. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 19.00
Offer

03.10. 19. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

10.10. 20. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer

17.10. 21. søndag i treenighetstiden
Valle kirke kl. 11.00
Utdeling av 4 årsbok
Offer

24.10. 22. søndag i treenighetstiden
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer

24.10. 22. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 19.00
Offer

31.10. Bots og Bededag
Valle kirke kl. 11.00
Offer

07.11.  AH. 
Spangereid kirke kl. 11.00
Utdeling av 4 årsbok
Offer 
 

07.11. AH. 
Valle kirke, kl. 17.00
Felles allehelgensgudstjeneste

14.11. 25. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Lys Våken
Offer

21.11. Kristi kongedag
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer

21.11. Kristi kongedag
Spangereid kirke kl. 17.00
Offer

28.11. 1. søndag i advent
Valle kirke, kl. 17.00
«Vandring mot jul»
Offer

05.12. 2. søndag i  advent
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer

Informasjon om gudstjenester og arrangementer
Vi følger de råd og retningslinjer som gjelder til enhver tid.  
Følg oss på nett for oppdatert informasjon.
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NB! I perioden 1. november til 30. april vil kveldsgudstjenestene i  
Spangereid begynne kl. 17.00. 
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SIMEN, LEK MAT OG  
FELLESSKAP
Simen er et fellesskap der alle er velkommen!  
Vi har plass til mange flere og håper derfor at du  
som leser dette vil stikke innom oss for å se om  
dette er noe for deg. Vi samles første mandag i  
hver måned kl. 18.30. 

 
MIDDAGSBØNN I KIRKEN

Hver onsdag kl. 15.30 - 16.00 fra september blir det 
middagsbønni Valle kirke. Det blir stillhet og  

en liten liturgisk bønn. 

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE 
I K AFEEN PÅ VIGELAND  
OMSORGSSENTER
Tirsdager kl. 11.30 i partallsuker:

Tirsdag 5. oktober 
Tirsdag 19. oktober 
Tirsdag 2. november 
Tirsdag 16. november 
Tirsdag 30. november 
Tirsdag 14. desember 

 
HAR DU NOE PÅ HJERTET?

Det er ikke alltid like lett å få til god  
kommunikasjon! Vi ønsker at det skal  
være enkelt å få oss i tale, men vi er  
ganske sikre på at noen har meninger om 
gudstjenestene, trosopplæringen,  
Båndet og andre sider ved menighetens 
virksomhet uten at vi får del i dette. 
 
 
Kontoret 
Kontoret i Rådhusveien 5 er åpent fra  
mandag til torsdag fra kl. 09.00 til 14.00.  
Vi synes alltid det er hyggelig med besøk og vi tror  
til og med at det er hyggelig å besøke oss på  
kontoret! Stikk gjerne innom enten du har noe på 
hjertet eller rett og slett har lyst på en liten prat. 
 
Menighetsrådet 
Det er nå et menighetsråd for alle tre kirkene 
 i kommunen. Stanley Tørressen er leder.  
Ta gjerne kontakt med han om det er noe som du 
synes skal tas opp i rådet. 
 
Båndet 
Bladet du holder i hånden er meldingsbladet vårt.  
Det er ikke et organ for vidløftige teologiske  
diskusjoner. Men vi vil gjerne formidle hva som  
skjer av positivt arbeid i våre menigheter.  
Vi ønsker også å formidle vitnesbyrd om troens liv. 
 
Gudstjenestegrupper 
I Valle og Spangereid er det opprettet grupper som  
er med på å planlegge den enkelte gudstjeneste.  

Har du meninger om gudstjenestens utforming,  
salmevalg osv så er dette stedet for deg. Vi ønsker 
flere med i disse gruppene så det er bare å melde  
fra til kontoret om du kan tenke deg å delta.  

Gudstjenestegruppene har samling tirsdag  
kl. 19.00-20.00 (presis) en halv uke før den  
gudstjenesten som skal planlegges. Den enkelte 
gruppe samles 2-4 ganger pr semester.  
 
Deltakelse i en slik gruppe har ingen «bindingstid»  
om du etter bare en gang finner ut at det ikke  
var noe for deg likevel er det helt OK!

Mandagsklubben
Sted: Lindesnes KFUK/KFUM  
Tid: kl. 17.00 - 18.00 
 
For 3 - 7 åringer i følge med en voksen. 
 
Lindesnes menighet og KFUK/KFUM samarbeider om  
dette trosopplæringstiltaket.  
 
Opplegget på mandagsklubben vil være slik: 
Vi starter med en liten søndagsskolesamling.  
Bruker opplegget til søndagsskolen SPRELL LEVENDE,  
etterpå kan barna velge om de vil leke frilek i storsalen  
eller om de vil være med på en aktivitet inne eller ute.  

Vi håper dette kan bli en fin ettermiddag, der barn  
og foreldre/besteforeldre er sammen om å høre  
en bibelfortelling, synge og ha det sosialt.  
 
Datoer høsten 2021: 

27.09, 11.10, 25.10, 08.11 og 22.11. 
 

Følg oss på Facebook Lindesnes menighet  
Mandagsklubben 3 - 7 år. 

TROSOPPLÆRING HØSTEN 2021



  

Trosopplæringstiltak høsten 2021

13.10:  
Bli kjent ettermiddag for 4 åringer  
i Valle kirke kl. 17.00.

17.10:  
Utdeling av 4 årsbok i Valle kirke kl. 11.00. 

03.11:  
Bli kjent ettermiddag i Spangereid kirke  
kl. 17.00

07.11:  
Utdeling av 4 årsbok i Spangereid kirke  
kl. 11.00

13. - 14.11:  
Lys Våken i Valle kirke.  
Overnattingsleir for 11 åringer.

Baby og småbarnstreff Vigeland
29.09, 13.10, 27.10, 10.11 og 24.11. 

Baby og småbarnstreff Spangereid
18.10, 01.11, 15.11 og 29.11. 

Vandring mot jul
28. 11: Vandring mot jul kl. 17.00 i Valle kirke.  
Etter opplegget i Valle kirke vandrer vi sammen bort til 
Gapahuken ved ungdomslokalet. Her vil Yngres - barna 
dramatisere juleevangeliet. Etterpå blir det grøt, saft,  
kake og kaffe inne på ungdomslokalet. 

Glimt fra høstens første  
Baby- og småbarnstreff

Den 1. september hadde vi høstens første Baby- og småbarnstreff på KFUK/KFUM.  
Det ble et koselig treff hvor vi startet kl. 10.30 med sang, rim og regler.  

Etterpå ble det tid til å ha det sosialt, barna kunne leke og vi fikk servert deilig lunsj.  
 

Tusen takk til Else Synnes og Reidunn Olsen som også i høst lager lunsj til oss.  
Det smaker alltid nydelig. 
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Det var vel ikke meg du mente?

Så er da sommeren ugjenkallelig 
over for denne gang. I alle fall ut 
fra datoen, 1. september 2021. 
Selv om det fremdeles oppleves 
som sommer, så har vi tatt hull på 
høsten. Om vi liker det eller ikke 
spiller ingen rolle for naturens 
gang. Ferietiden handler om å 

legge om takten aldri så lite – for å kunne holde farten 
resten av året. Så nå er det bare å brette opp ermene og gå 
på med krum hals. Arbeidsoppgavene i en menighet  
er mange og forskjelligartet – men alle er like viktige  
for at menighetens fellesskap skal fungere.

Det er lett å skjule seg bak et VI – men det det handler 
om, er det overskriften leder tankene hen til.

En tidlig morgenstund. Fra radioen toner en sang etter  
andakten. Ordene er mange – men en setning biter seg 
fast: Det var vel ikke meg du mente!
Så er det nettopp det det betyr. Det handler om meg.  
Det handler om hvordan jeg stiller meg til de mange  
utfordringer og oppgaver som ikke må betraktes som  
problemer – men muligheter. Alt ligger der – for at VI 
– nei - for at JEG – skal ta fatt. Det er så enkelt å skyve 
ansvaret over på andre. I første rekke for de som har  
dette som en jobb og er betalt for å gjøre det. Kort sagt 
alle de ansatte innen «kristeligheten». Men ikke MEG!  
Vi er proppfulle av unnskyldninger - jeg har så mye å 
gjøre (mye mer enn andre) – og for den saks skyld –  
ikke har jeg evner og egenskaper.

Hjelpe meg – hvor dyktige vi er til å finne påskudd for  
å slippe unna. 

Det var vel ikke meg du mente – så var det jo nettopp 
det det var – meg og ingen annen.  Vi har alle en plass i 
arbeidslaget. Ikke for ingenting heter det:
En kjede er ikke sterkere enn dens svakeste ledd!  
Svikter du eller jeg, så kan kjeden briste. Det er godt å stå 
sammen. Sammen kan vi møte et rikt og godt arbeidsår 
med frimodighet. Marsjordren disiplene fikk - er like 

Pauls tanker
om ting

gyldig her og nå som den gang da. Han stoler på oss – 
Mesteren.

I 2011 skrev jeg om en bønn av en navnløs kristen  
kineser. Den tåler gjentakelse! Med tanke på overskriften 
settes ting rimelig greit på plass!

Herre, vekk opp din kirke, og begynn med MEG
Herre, gjør din menighet levende, og begynn med MEG
Herre, skap fred overalt på jorden, og begynn med MEG
Herre, bring din kjærlighet og sannhet til alle mennesker
Og begynn med MEG

 
SMS VARSLING
Vi tilbyr SMS varsling til mange 

av våre arrangementer!  
Ta kontakt med oss på kirkekontoret,  

så skriver vi deg på lista.  
Tjenesten er helt gratis for deg! 

LINDESNES SOKN 
Vippsnummer: 

S&M Leir: 533945
Båndet: 533947
Babysang: 533944
Valle kirke, offer: 533940
Vigmostad kirke, offer: 533941
Spangereid  kirke, offer: 533943 

Vi vil fremdeles ha vanlig kollekt i våre kirker,  
men for mange er Vipps et lettvint alternativ. 

 gBARNESIDA
Under ser du et bilde av et barn med fem byggbrød og to små fisker.  

I Joh 6. 1 – 15 kan du lese om barnet som kom med nistepakka si til Jesus.  
Jesus løftet blikket og så at en stor folkemengde kom til ham. Han sa da til disippelen Philip?  

Hvor skal vi kjøpe brød så alle disse kan få noe å spise? Dette sa Jesus for å prøve han,  
for han visste selv hva han ville gjøre. Philip sa: «Brød for 200 denarer er ikke nok til at hver av  

dem kan få et lite stykke». Da fikk Andreas, en annen disippel, se et barn med to fisker  
og fem brød i nistekurva si. Han sa til Jesus: «Se barnet har med niste, men det er jo ingenting til  

å mette så mange». Jesus ba alle menneskene sette seg, tok kurven med brød og fisker,  
takket og ba for maten. Etterpå sa han til disiplene: «Del ut brød og fisk». Alle fikk mat og ble mette.  

Det ble til og med mat til overs. 

1. KAN DU FINNE 10 FORSKJELLER PÅ DISSE SPEILVENDTE BILDENE?

2. HVOR MANGE KURVER MED BYGGBRØD FYLTE DISIPLENE ETTER AT ALLE MENNESKENE  
HADDE SPIST SEG METTE?

3. DET JESUS GJORDE HER KALLER VI ET …………………………………… 
JESUS KUNNE GJØRE DETTE FORDI HAN ER  ……………………………………   SØNN.

Send svar til md542@kirken.no  
og du er med i trekningen om en flott premie.

 Vinneren i forrige nummer ble Ida de Klerk. Hun sendte inn denne  
 flotte tegningen av Jesus som møtte Peter og de andre disiplene  
 på stranden etter at han hadde stått opp igjen.  
 Takk for flott tegning Ida! Premie kommer. 

 Ønsker alle en fin høst!

 Monica

Barneside Båndet 

Under ser du et bilde av et barn med fem byggbrød og to små fisker. I Joh 6. 1 – 15 kan du lese om 

barnet som kom med nistepakka si til Jesus. Jesus løftet blikket og så at en stor folkemengde kom til 

ham. Han sa da til disippelen Philip? Hvor skal vi kjøpe brød så alle disse kan få noe å spise? Dette sa 

Jesus for å prøve han, for han visste selv hva han ville gjøre. Philip sa: «Brød for 200 denarer er ikke 

nok til at hver av dem kan få et lite stykke». Da fikk Andreas, en annen disippel, se et barn med to 

fisker og fem brød i nistekurva si. Han sa til Jesus: «Se barnet har med niste, men det er jo ingenting 

til å mette så mange». Jesus ba alle menneskene sette seg, tok kurven med brød og fisker, takket og 

ba for maten. Etterpå sa han til disiplene: «Del ut brød og fisk». Alle fikk mat og ble mette. Det ble til 

og med mat til overs.  

1. KAN DU FINNE 10 FORSKJELLER PÅ DISSE SPEILVENDTE BILDENE? 

 

2. HVOR MANGE KURVER MED BYGGBRØD FYLTE DISIPLENE ETTER AT ALLE MENNESKENE 

HADDE SPIST SEG METTE? 

3. DET JESUS GJORDE HER KALLER VI ET _____________. JESUS KUNNE GJØRE DETTE FORDI 

HAN ER _________ SØNN. 

Send svar til md542@kirken.no og du er med i trekningen om en flott premie😊😊. 

Vinneren i forrige nummer ble Ida de Klerk. Hun sendte inn denne 

flotte tegningen av Jesus som møtte Peter og de andre disiplene på 

stranden etter at han hadde stått opp igjen. Takk for flott tegning 

Ida! Premie kommer.  

 

Ønsker alle en fin høst! 

Monica😊😊 
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Konfirmantleir 2021
Vi kom oss på leir likevel og hadde flotte dager  
på Konfirmantleir 25. - 27. juni. 
 
Etter at den store leiren i Bø i Telemark ble avlyst klarte  
vi å booke oss inn på KVS Lyngdal, her ligger forholdene 
til rette for full aktivitet for våre ivrige konfirmanter som 
elsker leir – og hadde gledet seg til årets happening.  
Et par telefoner, positive samarbeidspartnere og sammen 
med KRIK sine medarbeidere ble det LEIR – Hurrraaaa!!! 
 
Vi hadde tre flotte dager sammen, Undervisning av  
Tønne Christian Due Tønnesen fra Laget, fine  
ungdommer som er engasjert i KRIK og Tore Thomassen. 

Konfirmantene sov i skolens klasserom og hadde  
god plass. De valgte ulike aktivieter som volleyball,  
garedengames, elvekajakk, klatring og vi fikk oss også  
et besøk til Sørlandsbadet.  
 
Lørdag kveld reiste vi til Hausvik, og hadde bibelsmugling 
og grilling. 
 
God stemning, god sang, leirmodus og flotte dager! 
Minner for livet for våre flotte konfirmanter og ledere.
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Kjære konfirmanter, 

Gratulerer med konfirmasjonsdagen

Vigmostad

Spangereid
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Er du eller kjenner du noen som er  
konfirmant 2022?

Vi håper flest mulig av dere synes bladet er så bra,  
at dere vil være med å bidra til fortsettelsen. 

 
Utgiftene for å lage menighetsbladet er store, fra layout og trykking av bladet,  

og utsending via Posten til alle abonnementer som bor utenfor kommunen, i inn- og utland. 
 

Vi ber derfor om en gave på minst kr. 350,-, og dette beløpet er beregnet ut fra  
utgiftene vi har til Båndet. Båndet stoppes ikke om dere ikke betaler,  

men vi håper så mange som mulig vil bidra. 

BETALING FOR BÅNDET
OBS! NYTT INNBETALINGSKORT!

Fra og med denne utgaven av menighetsbladet,  
vil innbetalingsgiroen bli erstattet av den informasjonen du trenger  

for å kunne gi et bidrag til Båndet.  
Det kan gjøres enkelt med Vipps eller bankoverføring.

Vippsnummer:

533947
(Menighetsbladet Båndet,  

Lindesnes sokn)

Kontonummer:

2801 53 82351
(Merk betalingen:  

Gave Båndet)

Påmelding til konfirmasjonsundervisning:

Logg dere inn på vår hjemmeside

www.kirken.no/lindesnes  -  Livets gang - konfirmasjon
(Det er viktig at alle felt er utfylt)

Datoer: Spangereid kirke 27. august, Vigmostad 28. august og Valle 3. september.

Har dere spørsmål, ta kontakt:
telefon: 38 27 28 70  I  e-post: ef476@kirken.no

Med vennlig hilsen
Den Norske Kirke i Lindesnes

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 
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Det har vært sommer og ferie for oss alle. Det har vært en 
annerledes vinter og vår på mange måter. Covid-19 viruset 
har satt oss på en slags prøve, en test på solidaritet, og 
hvordan vi som mennesker reagerer på noe nytt og ukjent. 
Vi kan bli mer opptatt av vår egen vaksine, og vår egen 
kohort enn å tenke på våre medmennesker. En slik usynlig 
fiende kan gjøre noe med oss som medmennesker. Men 
sammen med dere i menighetene rundt omkring i Agder 
har vi som jobber i Kirkens SOS prøvd å sette søkelys på 
hvordan vi kan hjelpe i denne tiden. Det har vært et økende 
trykk på hjelpetelefoner, og antall ensomme har vært 
stigende. Nå er Norge i ferd med å gjenåpne sakte, men 
sikkert. Flere og flere får vaksine, og vi kan kanskje starte 
opp aktiviteter. Men også dette vil påvirke oss i forskjellig 
retning. Vi som har fritidsaktiviteter, venner og familie som 
vi omgås vil snart falle inn i våre rutiner, og kanskje glemme 
hvordan det var og ikke kunne ha gjester? Glemmer vi 
nå de andres smerte inn i vår egen glede? La oss minne 
hverandre på at vi kan gjøre en forskjell, vi kan være en 
medvandrer, og skape gode menneskemøter på vår vei 
midt i alt som er! 
 
Kirkens SOS trenger flere frivillige medarbeidere 
Kjenner du en eller flere i din menighet? Vi tror nemlig det 
finnes flere uoppdagede, nye frivillige medarbeidere der 
ute i felten som bare venter på denne muligheten. Men 
dersom du ikke kommer på noen potensielle, så kan du 
i hvert fall fortelle de i deres menighet som sliter akkurat 
nå, at det finnes et sted man kan kontakte når alt ellers er 
stengt ned og livet blir for vanskelig. Gi dem vårt  
telefonnummer 22 40 00 40 og fortell at de alltid 
kan kontakte oss; 24/7 - Alle trenger vi å prate  
med noen. Alle trenger vi å bli sett.

Visste du at
Kirkens SOS er åpen når alt annet er stengt ned.  
Vi er her. Alltid.

Kirkens SOS er Kirkens forlengende diakonale arm,  
og vi prøver å vise Jesu nærhet og nestekjærlighet  
gjennom samtaler med mennesker som befinner seg  
i en krise.  
 
Visste du at
Kirkens SOS er landets største krisetjeneste på nett  
og telefon. 

Vi har 1200 frivillige medarbeidere som betjener  
telefon, chat og melding. 

Vi mottar på landsbasis 300 000 henvendelser i året,  
men bare ressurser til å besvare i underkant av 2/3 av dem. 
Vi er rett og slett for få folk til å svare alle.  
 

Visste du at
Noen kontakter oss fordi de har tanker om å ta sitt eget liv. 
Andre kontakter oss fordi de trenger noen å snakke med i 
en ellers tvers igjennom ensom og/eller vanskelig hverdag. 

Våre frivillige er medmennesker som er der for andre – 
hovedoppgaven er å lytte.  
 
Visste du at
Det er lov å vise følelser, det er greit å snakke om hvordan 
du har det – selv om du er mann. 

Det er også helt innafor å gjøre det på din måte – på dine 
premisser, med ditt språk slik at det kjennes ok ut for deg.  
 
Visste du at 
Det er mange som ikke har noen å snakke med. 

Ensomhet gjør vondt. Og for noen er ensomheten  
altoppslukende og livshemmende.  
 
Visste du at 
Fellesskap er livsviktig. Fellesskap redder liv. Det at noen 
bekrefter meg, ønsker å bruke tid på meg, vil høre min 
historie … det er avgjørende og viktig.  
 
Kjenner du at dette høres spennende og  
givende ut? Har du lyst til å utvikle din  
«menneskemøtekompetanse»?  
Sjekk Kirkens SOS Agder | Facebook eller  
www.kirkens-sos.no for mer informasjon.  
 
Hilsen fra alle oss i Kirkens SOS Agder 

HILSEN TIL MENIGHETENE 
I AGDER

Tar du neste vakt?
Hver natt holder våre frivillige lyset på, 
for de som trenger noen å snakke med.

Les mer på kirkens-sos.no/frivillig
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Ådnes
tilbakeblikk
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LLOYD KRISTENSEN
HAR VALGT SIN SALME 
OG DELER HVA DENNE  
BETYR FOR HAM.

Min salme

Det er rart å si at det er en favoritt, for det er  
ei melankolsk og tung salme å synge.  Den er 
skrevet i 1840 av den danske presten Theodor 
Wilhelm Oldenburg. Vi lærte denne på  
søndagsskolen, og derfor kan jeg den utenat. 
Det er dyp lærdom i teksten, og er til ettertanke. 
De kraftfulle ord gir oss håp.

Dype stille
Dype, stille, sterke, milde  
guddomsord fra himmelhavn
kaller, beder, sjeler leder
til den gode hyrdes favn,
vitner om hva oss er givet:
Jesus er vår vei til livet.

Frelser kjære, takk deg være
for din nåde mot vår jord!
Tiden rinner, verden svinner,
evig dog består ditt ord.
Med ditt ord din nåde varer,
er vårt vern mot alle farer.

Drag de mange sjeler bange
til deg ved din Hellig Ånd!
Alle vegne døden segne
for din sterke frelserhånd!
Før oss frem på livets veie,
før oss inn til livets eie!

Den amerikanske drømmen

På 1920- og 1930-tallet var det 
mange ungdommer fra distriktet 
som søkte lykken i Amerika.  
Mange var da andre – og kanskje 
også tredje – generasjons  
utvandrere eller pendlere. En av 
disse var Selmer Gundersen fra 
Lysestøl i Sør-Audnedal.

Alfred Selmer Gundersen var hans fulle navn. Han ble 
født på «Jostøl», som var den gamle uttalen på garden, 
den 5. juni 1908. At han akkurat ble født på den plassen, 
har sin spesielle historie. Hans far, August, var gift første 
gang 21. januar 1892 med Gurine Olsdatter Lysestøl. Selv 
var August født på Lindland i Spangereid, og oppvokst på 
Feland, men ved giftermålet flytta han til hjemstedet til 
kona. En del av garden ble skilt fra og solgt til Gurine og 
August (bnr. 2). 

Huset August og familien bodde i lå like ved Lysestøl-
vannet, først i et gammelt hus og senere et nybygd på 
noenlunde samme tomta. Begge disse er for lengst borte. 
Gården ligger ellers fint til. «Her er eit fint utsyn nordetter 
mot Tarvannet like til Giskedal og søretter mot Spangereid,» 
skrev Nils P. Vigeland i bygdeboka. «Jostøl» lå den gang 
mer einbølt, siden hovedveien gikk fra Lonestrand via 
Åvik til Svennevik og videre mot Spangereid. Men det var 
stor ferdsel over Tarvannet til de forskjellige bygdelag i 
tidligere tider før veien kom.

Flere av Gurines søsken døde unge og ugifte. En bror, 
Gabriel, bodde på nabobruket (bnr. 1) døde av lungetæring 
i 1895, nær 23 år gammel. Han var far til bl.a. Andrea 
som ble gift med Silius Samuelsen på Svennevik. Gurine 
og August fikk selv tre barn som alle døde tidlig; Gerhard 
Selmer, født 9.12.1893, d. 6.1.1897 (død av engelsk syke), 
Oluf, født 22.6.1895 (død samme dag), Axel Hjalmar, født 
31.7.1897 (død dagen etter). De to minste guttene har nok 
vært svake fra fødselen av, for de ble begge hjemmedøpt 
av bestemora Karen. Selv døde Gurine av lungetæring 
samme høst; 17.9.1897. Ragnhild Helene og Selmer Gundersen, trolig brudebildet.  

Foto utlånt av Otto Børufsen.

På snaue seks år hadde August opplevd mye glede, men 
mest sorg. Han mistet både kone og tre sønner, og i 
1890-årene døde dessuten fire svogre i nabohuset på  
Lysestøl. August var mange år til sjøs. Ved folketellinga 
1900 oppholder han seg i Kiel. Men lykken skulle atter 
smile til han. Den 29.1.1902 gifter han seg igjen med  
Severine Johnsdatter Klev fra Kleiv i Mandal. Det var 
nesten på dagen ti år etter at han giftet seg første gang. 
Begge ekteskap ble inngått i Valle kirke. De fikk kun en 
sønn etter flere års ekteskap, den førnevnte Alfred Selmer. 
Han ble oppkalt etter sine foreldre, August og Severine.

Ved folketellinga 1910 budde Selmer og mora på Lysestøl. 
Severine skulle være et særskilt gildt menneske, forteller 
flere som husker henne. I heimen her budde i lengre tid 
ei fattig jente fra Spangereid, Petra Pettersen. August var 
i USA ved tellinga, og hadde reist 1. april 1909, blir det 
opplyst. Han var for øvrig flere turer til Amerika.

Folkeskolen gikk Selmer på skolehuset på Lone. Han var  
en kjekk, ung mann som var godt likt blant ungdommen. 
Dette har jeg selv hørt fortalt av tre av hans samtidige  
medkonfirmanter fra 1922; mine tanter Nora Fardal og 
Margith Fardal (født Landaas, Livold) og dessuten fra  
min kones grandonkel Tobias «Tom» Sandnes. Sistnevnte 
skulle også senere emigrere til USA.

I likhet med mange i denne tida, ville også Selmer prøve 
lykken i Amerika. Far hans hadde vært der flere ganger,  
og flere sambygdinger var der allerede, så han hadde  
nok av kjente å treffe der over. Etter hvert ble det også  
bryllup med sin kjære Ragnhild Helene Sagsveen fra  
Frostestad i Mandal. Hun var to dager yngre enn sin mann. 
Familien kalte henne Ragnhild, men i USA brukte hun 
Helene da det var lettere å uttale på amerikansk.

Otto Børufsen på Underøy har tatt omhyggelig vare på  
en mengde brev og bilder. Blant annet et brev som hans far, 
Josef, skrev hjem til sine foreldre. Det er datert Bronx  
9. juni 1930, og her forteller han blant annet: «Lørdag  
hadde Selmer Lysestøl og Ragnhild, bryllup. De hadde  
selskapet oppe hos os og blev vidd hjemme av Anker Goli, en 
norsk prest heroppe i Bronx. Vi var ca 21 st. samlet, og hadde 
en hyggelig kvell. Erling, Julie [Josefs søsken] og mig gav dem 
et middagsset til 20 daler. Ellers fikk de et kaffesett, en del 
kniver gaffeler og skeer og noen sølvsaker. De tenker å reise 
hjem til våren så de har ingenting innbo kjøpt.»

Josef Børufsen reiste tilbake til Norge etter ei tid, men  
broren Erling var i USA da han 13. oktober 1931 skriver 
hjem til Underøy og forteller at Selmer er død: «Han døde 
den 7 october. Det gikk fort. Han kom på hospitalet om  
lørdagskvelden, og på onsdag døde han. Han døde av nyre-
sykdom. De tar det vel tungt på Lysestøl. Ja, det er jo rimelig, 
forresten. Det var jo deres eneste barn. Han skulle bare over 
her for noen få år, for så å reise hjem for godt, men – så går 
det i grus alt sammen.»

Selmer ble gravlagt i Amerika. Ragnhild ble der over og 
arbeidet noen år, men kom tilbake til Norge etter krigen. 
Hun ble gift i 1948 med Josef Børufsen og bosatte seg på 
Underøy. Josef døde i 1987 og Ragnhild i 1988. I dag bor 
sønnen Otto på Underøy.

Selmer sine foreldre bodde noen år på Lysestøl, men  
flyttet senere til Lonestranda. Severine døde i 1956 og 
August i 1966. Han bodde de siste årene på Aldersheimen 
i Ulvegjelet. De fikk et langt ekteskap sammen, og hadde 
mange gode år selv om de også hadde opplevd mye sorg 
gjennom livet.
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Der var sommeren over. En over gjennomsnittet varm 
sommer der det ble mange timer liggende flatt ut i 
solsenga med isvann i hånda. Når man ligger sånn i sola 
så begynner man som oftest å drømme seg litt vekk, en 
ender som regel opp med å dagdrømme seg frem til noe 
som er en smule uoppnåelig, som lottogevinst i million- 
klassen og følgende ut ifra dette eller hvordan lage den 
beste maten helt fra bunnen av, listen over dagdrømmer 
er ganske lang, for de fleste. 

Det blir jo litt kjedelig i lengda, å kun ligge der å se opp  
i sola og snu seg en gang i timen, så noen prosjekter i 
fellesferien det var jo dømt til å skje. Da ble det alt fra 
vedhogst til pomfrits-prosjekter på meg. 

Det å dagdrømme seg frem til disse nesten umulige 
drømmene vil jeg påstå ligger i menneskets natur, litt som 
å vite at man kommer til himmelen når man dør. Det er 
nesten som en liten inspirasjon egentlig. For min del så 
kjenner jeg at jeg blir inspirert til å gjøre gode ting, og 
gjøre alle mennesker rundt meg glade, så jeg kan føle meg 
tryggere på at det er himmelriket samme med Jesus jeg 
kommer opp til, og ikke den andre veien. Er ikke dette 
inspirerende? Er det ikke dette vi lever for, for å gjøre  
godt sånn som Jesus?

Eller som dette vedhogst prosjektet mitt. Først bar det ut  
i skogen med hånd saga. Der fant jeg etter hvert en del 
trær som hadde falt ned og kom til å råtne om jeg ikke  
utnyttet det, å begynte å sage så flisen bitene sto rundt 
meg. Å jeg må ærlig talt si, å stå å se på dette ferdige  
prosjektet, som man har gjort for hånd helt fra start til 
slutt, det er en tilfredsstillelse og en stor inspirasjon  
til å begynne på et nytt prosjekt.  

Jeg benyttet sommeren til å drømme om å kjøpe en rosa 
båt til min treåring, det er kanskje en smule unødvendig 
gave, så etter en uke med å se på rosa båter på mobilen 
min så ble ho heldigvis lei å ville heller ha en rosa hest. 

Det å gjøre godt mot andre mennesker er jo egentlig ikke 
så vanskelig. Det finnes så mange måter å gjøre dette på. 

Tanker fra 
fremste benk  

Bare et smil til en ukjent på butikken kan for noen bety 
mer enn du kan forestille deg. Eller en liten gave som  
ikke koster så mye vil også glede et hjerte. Kanskje bare 
en liten SMS til en du ikke har snakket med på en  
stund der man skriver for eksempel at du tenker på  
vedkommende. Jeg kan ikke få sagt det tydelig nok.  
Det er så enkelt og det gjør så godt. Ikke bare for den som 
får, men også for den som gir. 

Jeg er så utrolig takknemlig for å ha Jesus i livet mitt,  
han gir meg inspirasjon til så mye i løpet av dagen,  
bare det å stå opp på morgenen, komme seg ned til  
kaffekoppen og takke Gud for nok en nydelig dag og  
for hvor heldig jeg er som har et så fantastisk liv. Se ut 
mot havet, tenke på mine nærmeste, undre på hva dagen 
bringer. Hadde det ikke vært for vår kjære og gode Gud 
hadde jeg aldri kunne hatt en så flott dag. Hver dag er en 
glede og en fest. At vi får leve her på jorden å lære før vi 
til slutt ender opp oppe hos herren. 

Steffan F. Kylland

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  
 

   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 
 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 

  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 
  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort. AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
              nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  
              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 

  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss. Av sikkerhetshensyn ber banken om at       
              du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har     
              oppgitt.  Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. 
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
             Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         

                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                      Hjertelig hilsen Lindesnes sokn                                                  190227 
 

 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL  
LINDESNES SOKN 

  
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og 
du kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil 
ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er: 

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

  
                                SVARKUPONG 

 
 

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Lindesnes sokn 
 
3138.07.05519 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
Adresse_______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 
 KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 

            
 

Lindesnes sokn, 
Postboks 115 Vigeland,    4524 Lindesnes. 

 

Drømmer og inspirasjon

2801 53 82351
 

GAVER TIL MENIGHETSRÅDET 
ELLER BÅNDET
Kontonummer:  
2801 53 82 351

Husk å merke eventuell gave med:  
Gave menighetsråd eller gave Båndet.

Gaver på kr. 500 - 50.000 gitt til menighetsrådet  
gir rett til skattefradrag. Fødselsnummer må  
oppgis ved betaling. Tusen takk!
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til 
søndagsskolen!

Lindesnes, tel. 38 25 79 50

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!
Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!
Møte mellom mennesker

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006
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 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!
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Fax 38 25 71 63
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
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Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd
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Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
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ANLEGGSGARTNER

Anleggsgartnertjenester av høy kvalitet
til riktig pris...

• MURER • BELEGNINGSSTEIN • TRAPPER
• BEPLANTNING • ILDSTEDER • SKIFER m.m.

www.psanleggsgartner.no

BAKER

BIL

BIL

BILGLASS

BILGLASS

BILVERKSTED

BIL & BÅTELEKTRISK

BETONGARBEID

BOLIG

BOLIG

BRANNFOREBYGGENDE BOLIGKONTROLL

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

EDGAR`S BAKERI
Tlf. 38 27 15 55

BILGLASS

Velkommen til Mandals
ledende bilforhandler
verksted - oppretting - deler
- utstyr eU-kontroll alle bilmerker.

Salgsavd.: Åpent alle dager til kl. 16. Tor. kl. 19. Lør. 10-13

wwwwww..eelleekkttrroo--ssoorr..nnoo

Vi er sertifisert for brann-
forebyggende EL- kontroll av bolig
Sjekk hva du får i rabatt på forsikringen av din bolig38 27 23 00

Mandag - fredag 07.30–16.00. Torsdag 07.30–19.00. Lørdag 10.00–14.00.

FordService

Sommerkrov. 2, Skinsnes.
Tlf. 38 27 23 00. www.bayauto.no

SPESIALVERKSTED INNEN:
• Byttestartere og dynamoer • Motortest • Startbatterier

• Bil- og båtvarmere • Service av aircondition
• Handsfree montering • Bilstereo

Service på alle bilmerker.Service på alle bilmerker.

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

Sommerkroveien 5
Tlf. 38 26 03 22

Kontakt verkstedet for bestilling

Velkommen til Ford Service

• Steinsprut
• Alle ruteskift
• Solfilm

Doneheia 76, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 44 48/908 74 731
rune@bilglass1.as

bilglass.no

EU kontroll: Husker du bilnummeret ditt?
Ender det på 9 skal bilen din kontrolleres i september.

Oppretting/lakkering
Bilglass Dekk og dekkhotell
Mekanisk reparasjon og diagnose
Eu-kontroll

Vi tar i mot alle typer mekaniske/tekniske
og karosserireparasjoner til FASTE PRISER.

Vi utfører alle typer
BETONG- OG MURERARBEID

Når kvalitet teller!

LINDESNES14 Tirsdag 2. oktober 2012

BILVERKSTED
Vi har eget lakkering-
og oppretterverksted

– Vi tar i mot alle bilmerker, og
behandler karosseri og glasskader.
EU-kontroll.

Torjusheigt. 9, 4514 Mandal
Tlf. 38 27 15 60/Fax 38 26 47 35
mandal@konsmohus.no

Vi tegner boligen
spesielt tilpasset
dine behov
og ønsker

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

Hilsen Birte, Sissel og Rike

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886 - roytjom@gmail.com

Gravstein - Utstilling
Farmoveien 114, Roland

Odd A. Døble tlf. 977 63 036

post@regnskapsor.no
tel. 38 26 44 33

 

BÅNDET I POSTKASSEN! HJELP SØKES!

Menighetsrådet har vedtatt at de sammen med frivillige sørger  
for distribusjon av Båndet. 
Derfor ber vi nå om din hjelp; kan du tenke deg å være med å dele ut  
Båndet i postkassene i et avgrenset område i vårt nedslagsfelt?  
Alle monner drar!   
 
Så tusen takk til deg som allerede er med på dugnaden! Kunne du tenke deg  
å være med på dette i stor eller liten grad ber vi deg kontakte  
Bjørg N. Tjøm på menighetskontoret. Bt238@kirken.no, tel. 994 58 393.

MASKINENTREPRENØR 
4520 LINDESNES

Graving - Sprenging - Transport
Tlf. 90 87 83 48 - Fax 38 25 95 65

E-mail: post@norum-as.no
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Retur: Båndet
Postboks 115

4524 Lindesnes

Valle
Døpte
Ellinor Andersen van Pelt
Lea Engeland Leland
Martine Eilertsen Bergem
Viktor Fasseland
Åsa Tønnesen Lindal
Lukas Heimtun Haaland.

Vigde
Vigdis Gjestad og Jon Kristian Birkestøl 
June Susann Tryland og  
Morten Simonsen 

Døde
John Einar Holen f. 1932
Martine Skofteland f. 1925
Jan Magne Jakobsen f. 1967
Helge Johannessen f. 1942 
Helga Marie Ekrem f.1940 
Tonny Hagen f. 1934 
Åge Reidar Homestad f. 1936 
Gerd Johannessen f. 1940
Aslaug Tjøm f. 1928

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Postboks 115, Vigeland, 4524 Lindesnes
Besøk: Rådhusveien 5, 
inngang vis á vis Kulturtorget
 
Kirkeverge Øystein Ramstad
Tlf. 90 79 76 70
E-post: or293@kirken.no

Personalleder Tanja Sævik Husby
Tlf. 38 27 28 70
E-post: th844@kirken.no

Kirkegårdsleder Siri Gjerdsjø Risdal  
Tlf. 91 59 86 89 
E-post: sr897@kirken.no 
 
Sokneprest Rolf M. Synnes
Tlf. 97 58 77 58
E-post: rs539@kirken.no

Daglig leder Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 27 28 70 / 99 45 83 93
E-post: bt238@kirken.no 

Menighetspedagog Monica de Klerk
Tlf. 40 21 04 45
E-post: md542@kirken.no

Kantor Jörn Hänsch
Tlf. 41 76 59 24
E-post: jh696@kirken.no
 
Menighetspedagog og vikarprest  
Elisabeth Vea Fladstad
Tlf. 48 18 57 26
E-post: ef476@kirken.no

Kirkegårdsarbeider Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11 
 
Valle kirke  
Kirketjener Bjørg Tjorteland Steinsund 
Tlf. 93 48 72 50

Vigmostad kirke 
Kirketjener Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 99 45 83 93
 
Spangereid kirke
Kirketjener Kristian Nilsen
Tlf. 92 28 52 57

kirken.no/lindesnes
Facebook: Den Norske Kirke i Lindesnes

Lindesnes menighetsråd

Leder: Stanley Tørressen
Tlf. 48 95 99 19

Nestleder: Marte Flor Kristensen
Tlf. 94 01 23 89

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad 
Tlf. 91 81 02 18 
 
Vigmostad menighetsutvalg 
Leder: Marry Kleiven 
Tlf. 97 65 25 48

Kirkekontoret
Mandag - torsdag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 27 28 70 kl. 10.00 - 14.00 man-fre
post.lindesnes@kirken.no

Spangereid
Døpte
Mia Ambion Idland
Pia Line
Lilly Gislefoss Damkås
Ida Helene Nilsen
Tomine Natalie Holm Pedersen
Emma Nilsen Høiland 
 
Vigde
Iselin Haddeland Bentsen og  
Stian Haddeland Skarboe
Sanna Schou Svennevik og  
Sverre Salvesen Skjørten

Døde
Aase Pedersen f. 1944
Borghild Jenny Ariansen f. 1921

Vigmostad
Døpte
Celina Valand Brådland
Lukas Maudal Vårdal

Vigde
Jannike Kvås og Tommy Bråtveit
Ingebjørg Høyland og  
Andreas Gonizalez Winjum

slekters gang


